Assim, a meu ver, a complexidade conjuntural não é uma
barreira intransponível, contudo, para superá-la é muito relevante o exercício cooperativo.

 

2.10. Assim, após interação dialógica entre as partes, acordou-se que o valor devido à título de
reequilíbrio corresponde ao montante de R$ 785.826,76 (setecentos e oitenta e cinco mil oitocentos e vinte
e seis reais e setenta e seis centavos) na data base de 18/02/2024. Este valor foi calculado de acordo com a
nova metodologia de aferição desenvolvida pela Superintendência de Regulação Econômica de Aeroportos
da Anac para uniformizar o entendimento acerca do reequilíbrio econômico-financeiro em razão da